

## INDICE

DE LAS MATERIAS QUE CONTIENE ESTE ULTIMO TOMO.

CAP. I.—Quién era ella.....	3
CAP. II.—Enrique y Miguel.....	17
CAP. III.—La venganza.....	27
CAP. IV.—Una historia.....	41
CAP. V.—El pomo de veneno.....	69
CAP. VI.—El diario.....	83
CAP. VII.—Continúa la historia de Pilar.....	106
CAP. VIII.—Lo que verd el lector....	118
CAP. IX.—Administracion de Busta mante.....	132
CAP. X.—Sucesos varios.....	142
CAP. XI.—Un plan.....	169
CAP. XII.—Pilar sigue su historia....	176
CAP. XIII.—Pilar concluye su historia.	198
CAP. XIV.—Vivir haciendo el mal....	218
CAP. XV.—Contrarios y caballeros....	221



CAP. XVI.—Una picalugada.....	235
CAP. XVII.—El hombre propone y Dios dispone.....	272
CAP. XVIII.—Los esposos.....	280
CAP. XIX.—Las dos hermanas.....	294
CAP. XX.—La defensa.....	299
CAP. XXI.—Disponer el mal.....	309
CAP. XXII.—Un paseo á Santa-Anita y las Chinampas.....	319
CAP. XXIII.—Fluctuar entre dudas..	371
CAP. XXIV.—Un combate á muerte...	383
CAP. XXV.—Un consuelo al desgraciado.....	398
CAP. XXVI.—El padre y la hija.....	414
CAP. XXVII.—Entlaces y desenlace...	429

801  
811  
821  
831  
841  
851  
861  
871  
881  
891  
901  
911  
921  
931  
941  
951  
961  
971  
981  
991

*Fe de erratas de este tercero y último tomo del  
"CAPIN ROSSI."*

- En la pág. 20, línea 4 dice: *que lo que voy viendo*, léase: por lo que voy viendo.  
 Pág. 31, lín. 23, dice: *violentamente*, léase: prontamente.  
 Pág. 67, lín. 18, dice: *Estoy de seguro*, léase: Estoy seguro.  
 Pág. 79, lín. 12, dice: *sorportífero*, léase: soporífero.  
 Pág. 88, lín. 14, dice: *que mi hermana*, léase: que en mi hermana.  
 Pág. 98, lín. 2, dice: *No sea un falso*, léase: No sea á un falso.  
 Pág. 137, lín. 18, dice: *le habia precedido*, léase: Le habian precedido.  
 Pág. 147, lín. 17, dice: *El pellejo*, léase: La piel.  
 Pág. 151, lín. 5, dice: *No forma raza*, léase: No forma por esto, etc.  
 Pág. 202, lín. 14, dice: *Me levante violentamente*, léase: Me levanté prontamente.  
 Pág. 215, lín. 10, dice: *Concebidos*, léase: Consabidos.  
 Pág. 250, lín. 17, dice: *Dolorado*, léase: Dorado.  
 Pág. 284, lín. 18, dice: *Y la preferia*, léase: Y preferia.  
 Pág. 337, lín. 19, dice: *Grana*, léase: Grama.  
 Pág. 340, lín. 3, dice: *Es estruendo*, léase: El estruendo.  
 Pág. 340, lín. 20, dice: *á Sierpe*, léase: A la Sierpe.  
 Pág. 359, lín. 11, dice: *Perder esto*, léase: Perder este.  
 Pág. 359, lín. 23, dice: *Vilentó*, léase: Apresuró.  
 Pág. 416, lín. 20, dice: *Conservado*, léase: Observado.  
 Pág. 434, lín. 11, dice: *Una convento*, léase: Un convento.  
 Pág. 437, lín. 2, dice: *Cuativado*, léase: Cautivado.



